
UCHWAŁA NR XXXIV/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal mieszkalny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości  10 (słownie: dziesięciu) % od ceny 
lokalu mieszkalnego położonego w Krysiakach nr 29 B, na działce oznaczonej w jednostce 
ewidencyjnej Myszyniec obrębie geodezyjnym Krysiaki nr 294/1 o pow. 0,1253 ha, ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w § 1, jest: 

1) jednorazowa zapłata ceny sprzedawanego lokalu mieszkalnego; 

2) brak zobowiązań finansowych nabywcy nieruchomości wobec Gminy Myszyniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CA7E3A-A335-4543-AC79-05945CB72A85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


